
GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION
GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN

GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN

REGION DE BRUXELLES-CAPITALE — BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

MINISTERIE
VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2007/31087]N. 2007 — 892

8 SEPTEMBER 2005. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke
Regering waarbij het Instituut ter bevordering van het Wetenschap-
pelijk Onderzoek en de Innovatie van Brussel wordt gemachtigd
om deel te nemen aan de pensioenregeling ingesteld door de wet
van 28 april 1958 betreffende het pensioen van het personeel van
sommige instellingen van openbaar nut alsmede van hun recht-
hebbenden

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de wet van 28 april 1958 betreffende het pensioen van het
personeel van sommige instellingen van openbaar nut alsmede van
hun rechthebbenden, inzonderheid op artikel 1, derde lid, gewijzigd bij
het koninklijk besluit van 5 juli 1990;

Gelet op de ordonnantie van 11 juli 1991 betreffende de pensioenre-
geling van de personeelsleden van de instellingen van openbaar nut die
ressorteren van het Brusselse Hoofdstedelijk Gewest;

Gelet op protocol nr. 2005/11 van sectorcomite XV van 15 juli 2005;

Gelet op het akkoord van de minister bevoegd voor Openbaar Ambt;

Op voorstel van de Minister van Wetenschappelijk Onderzoek;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Het Instituut ter bevordering van het Wetenschappelijk
Onderzoek en de Innovatie van Brussel is gemachtigd om deel te
nemen aan de pensioenregeling ingesteld door de wet van 28 april 1958
betreffende het pensioen van het personeel van sommige instellingen
van openbaar nut alsmede van hun rechthebbenden.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op de dag van de inwerking-
treding van de ordonnantie van 26 juni 2003 houdende oprichting van
het Instituut ter bevordering van het Wetenschappelijk Onderzoek en
de Innovatie van Brussel.

Brussel, 8 september 2005.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-Voorzitter van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
belast met Plaatselijke Besturen, Ruimtelijke Ordening, Monumenten
en Landschappen, Stadsvernieuwing, Huisvesting, Openbare Net-
heid en Ontwikkelingssamenwerking,

Ch. PICQUE

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
belast met Financiën, Begroting,

Openbaar Ambt en Externe Betrekkingen,
G. VANHENGEL

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering, belast met
Tewerkstelling, Economie, Wetenschappelijk Onderzoek, Brand-
bestrijding en Dringende Medische Hulp,

B. CEREXHE

MINISTERE
DE LA REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

[C − 2007/31087]F. 2007 — 892

8 SEPTEMBRE 2005. — Arrêté du Gouvernement de la Région de
Bruxelles-Capitale autorisant l’Institut d’encouragement de la
Recherche scientifique et de l’Innovation de Bruxelles à participer
au régime de pensions organisé par la loi du 28 avril 1958 relative
à la pension des membres du personnel de certains organismes
d’intérêt public et de leurs ayants droit

Le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,

Vu la loi du 28 avril 1958 relative à la pension des membres du
personnel de certains organismes d’intérêt public et de leurs ayants
droit, notamment l’article 1er, alinéa 3, modifié par l’arrêté royal du
5 juillet 1990;

Vu l’ordonnance du 11 juillet 1991 relative au régime de pension des
membres du personnel des organismes d’intérêt public dépendant de la
Région de Bruxelles-Capitale;

Vu le protocole n° 2005/11 du comité de secteur XV du 15 juillet 2005;

Vu l’accord du Ministre ayant la Fonction publique dans ses
attributions;

Sur la proposition du Ministre de la Recherche scientifique;

Après délibération,

Arrête :

Article 1er. L’Institut d’encouragement de la Recherche scientifique
et de l’Innovation de Bruxelles est autorisé à participer au régime de
pension organisé par la loi du 28 avril 1958, relative à la pension des
membres du personnel de certains organismes d’intérêt public et de
leurs ayants droit.

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de l’entrée en
vigueur de l’ordonnance du 26 juin 2003 portant création de l’Institut
d’Encouragement de la Recherche scientifique et de l’Innovation de
Bruxelles.

Bruxelles, le 8 septembre 2005.

Pour le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale :

Le Ministre-Président du Gouvernement de la Région de Bruxelles-
Capitale, chargé des Pouvoirs locaux, de l’Aménagement du Terri-
toire, des Monuments et Sites, de la Rénovation urbaine, du
Logement, de la Propreté publique et de la Coopération au Dévelop-
pement,

Ch. PICQUE

Le Ministre du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,
chargé des Finances, du Budget,

de la Fonction publique et des Relations extérieures,
G. VANHENGEL

Le Ministre du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,
chargé de l’Emploi, de l’Economie, de la Recherche scientifique, de la
Lutte contre l’Incendie et de l’Aide médicale urgente,

B. CEREXHE

8551MONITEUR BELGE — 21.02.2007 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD


